







Menu 5 éléments

Lundi

Mardi

Chou fleur HVE  - Vinaigrette
 Jambon blanc Label Rouge 
 /Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Coquillettes Bio  
Tomme de vache fromagerie Rêve de Fromage 
 Compote fraîche pomme BIO  


Mercredi

Pastèque
 Nuggets de poulet pané - , Ketchup
 /Nuggets végétarien de blé - , Ketchup
 Potatoes 
Edam Bio 
 Flan nappé caramel

Jeudi

Cervelas - , cornichons
 /Oeuf dur - , mayonnaise
 Moussaka
 Fromage blanc - , sucre
 Fruit de saison

Vendredi

Concombre - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette
 Poisson pané 100 % filet 
 Courgettes béchamel
 Crème anglaise
 Gâteau au chocolat du chef



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Boulettes végétariennes	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Cervelas	Cervelas	
Chou fleur HVE	Chou fleur, Sel fin	
Compote fraîche pomme BIO	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Courgettes béchamel	Bouillon de légumes, Courgette, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau au chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Moussaka	Ail, Arôme, Aubergine, Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potatoes	Potatoes	
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Tomme de vache fromagerie Rêve de Fromage	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde